2021年６月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  村井 米男

 （コード番号：6229 東証市場第二部）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

2021年３月期決算短信の開示が期末後 50日を超えたことに関するお知らせ

当社は、本日、2021年３月期決算短信の開示を行いましたが、当該開示が決算期末後 50日を超え

た理由及び今後の決算開示について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算短信の開示が期末後 50日を超えた理由

当社は、2021年４月 30日付「調査委員会設置に関するお知らせ」にてお知らせしましたとお

り、当社の連結子会社である蘇州奥村閥門有限公司における同営業部員が関与する不明朗な取引に

関わる疑いについて、調査委員会を設置し、調査を行ってまいりました。

当調査委員会による実態の解明に時間を要したことから、2021年３月期の決算発表が決算期末

後 50日を超えることとなりました。

２．今後の決算開示について

  当社は、今回の決算開示が遅延したことを厳粛に受け止め、当社グループでの体制整備及び当社

でのチェック・指導体制の整備を進め、今後の決算開示については、期末後 45日以内に開示でき

るよう、適切に取り組んでまいります。

株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしまし

たことを深くお詫び申し上げます。

以 上